[image: герб Чебаркуля-72]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26»    декабря  2018 г.  №  920
              г.Чебаркуль

О внесении  изменений в муниципальную программу «Доступная среда»

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 28.06.2017 г. № 474 «Об утверждении  Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чебаркульского городского округа», руководствуясь статьями 36 и 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в муниципальную программу «Доступная среда»,  утвержденную постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 13.11.2017 г. №  801, следующего содержания:
1.1.   По всему тексту слова «2018 год - 284 700,00 рублей» заменить словами «2018 год – 432 470,00 рублей.
2. Отделу информационно-коммуникационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по социальным вопросам (Виноградова С.А.)

Глава
Чебаркульского городского округа                                                    С.А. Ковригин

Приложение
к постановлению администрации
Чебаркульского городского округа
от 13.11.2017 № 801
(в редакции постановления
администрации
Чебаркульского городского округа
от_________№______)

Бюджетные ассигнования и иные средства, направленные на выполнение мероприятий программы
	№ п/п
	Наименование программы (подпрограммы), мероприятий программы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Источники ресурсного обеспечения
	Объем финансирования,  рублей

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа  «Доступная среда
	УСЗН ЧГО

	Всего
	  432 470,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования
	432 470,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0

	1
	1.1.1 Подготовка и проведение инвентаризации, паспортизации и классификации всех действующих объектов социальной и транспортной инфраструктур, средств транспорта, связи и информации с целью их последующей  модернизации  (дооборудования) в соответствии с Федеральным законом  РФ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
	УСЗН ЧГО

	Всего
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Федеральный бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Областной бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Бюджет муниципального образования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Внебюджетные источники
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

1.1.2 УФКиС ЧГО (по адресу: г.Чебаркуль, ул. Электростальская 1  «А») - установка пандуса;
1.1.3. УК ЧГО (по адресам: г.Чебаркуль, ул. Советская, 45, (установка пандуса), ул. Ленина, 32 «Б» (установка пандуса);
1.1.4 УО ЧГО (установка пандуса)

УФКиС ЧГО;

УК ЧГО;

УО ЧГО;

445 1102 68020 79050 612

440 0505 68007 79050 244
	Всего
	432 470,00
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет

	0
	0

	Бюджет муниципального образования
	432 470,00
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0

	2.
	2.1.1 Временное обеспечение инвалидов техническими средствами реабилитации (прокат).
	УСЗН ЧГО

	Всего
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Федеральный бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Областной бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Бюджет муниципального образования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Внебюджетные источники
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	2.1.2 Обеспечение детей – инвалидов дополнительными мерами  социальной поддержки и реабилитации.
	УСЗН ЧГО,
УК ЧГО, УФКиС ЧГО

	Всего
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Федеральный бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Областной бюджет
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	Бюджет муниципального образования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg